
UCHWAŁA NR IX/76/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku 
w ramach naboru nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 dla Inwestycji B1.1.3. „Wymiana źródeł ciepła 

i poprawa efektywności energetycznej szkół”, realizowanego w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy pn.  „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół z terenu 

powiatu sokólskiego” 

Na podstawie podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie 
w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”,  
pod nazwą: 

„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół z terenu powiatu 
sokólskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 46EAE599-41BE-4282-995C-FA4AF0303D85. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/76/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


